001054

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIÁ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Propriá, no uso das suas atribuições e em conformidade com as

disposições da Lei n°. 8666, de 21 de Junho de 1993, e alterações posteriores, passa a homologar e

adjudicar a decisão da Comissão Permanente de Licitação referente ao Processo Licitatário:

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO N°. 01/2022

OBJETO: Serviços de Reforma da Escola Leonor Barreto Franco, oriundos do Ministério da

Economia através do piano de ação proposta n° 09032021-012233 e emenda n° 39790002 no

Município de Propriá/SE.

VENCEDOR:

JMPC PROJETOS E CONSTRUCÕES EIRELI

VALOR TOTAL: 186.123,74 (cento e oitenta e seis mil cento e vinte e três reais e setenta e

quatro centavos). 	--

Propriá, 01 de abril de 2022.

VALBERTO D LI IRA LIMA
Prefeito Munic paI

'9